UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°J,z~9/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RES OLVE:

Designar o Professor ANTONIO RAIMUNDO LIMA CRUZ TEIXEIRA
(FSD) para coordenar a implantação do Curso de Ciências Farmacêuticas da Universidade de
Brasília.

/
/
I Brasília,J O de setembro de 1996

D3:atos.doc _sil-gre